@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 74    Osasco, 28 de fevereiro de 2025

PORTARIA INTERNA Nº 06/2025

GELSO LIMA, Secretário de Habitação e Presidente do

Conselho Municipal de Política Urbana e Habitacional, no uso de suas atribuições que a

Lei nº 4.011 de 16 de março de 2006 lhe confere, e

CONSIDERANDO a portaria nº 01/2023 - publicada no IOMO

do dia 24 de abril de 2023 a posse dos Membros Do Conselho Municipal De Política
Urbana E Habitacional- CMPUH

CONSIDERANDO a mudança de gestão municipal, fica

alterado o Segmento I – Representante da Prefeitura Municipal de Osasco - Secretaria

de Habitação de Osasco, seguindo os demais dispositivos sem alteração.

Nesses termos, RESOLVE:

Segmento I – Representante da Prefeitura Municipal de

Osasco - Secretaria de Habitação de Osasco

Titulares: Secretaria de Habitação

Gelso Lima - Presidente do Conselho;
Rosangela Evangelista de Souza Sena - Secretária Executiva

do Conselho;
Marco Antônio Villela;

Cleusa Aparecida de Jesus;

Jose Antônio Tavares dos Reis;
Suplentes:

Ana Teresa Siqueira de Carvalho;
Jair Assaf;

Mariana Eugênio de Campos;

Nilton Ociscki;
Rodrigo Francisco da Costa.

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 75    Osasco, 28 de fevereiro de 2025

Secretaria de Finanças

Titular: Pedro Sotero de Albuquerque;
Suplente: Tânia Fernandes Angiolucci.
Secretaria de Serviços e Obras
Titular: Oscar Buturi;

Suplente: Persival Santi.
Secretaria de Emprego, Trabalho e Renda
Titular: Hermes da Silva Cavalcanti;

Suplente: Adair Da Gama.
Secretaria de Transporte e Mobilidade Urbana

Titular: Wellington Bernal Domingues;

Suplente: Ricardo Inácio Reis.
Secretaria de Planejamento e Gestão

Titular: Fábio Passos Padula;
Suplente: Vinicius Francisco de Camargo.

Os demais segmentos permanecem inalterados.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Osasco, 25 de fevereiro de 2025.

GELSO LIMA
SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO

Presidente do Conselho Municipal de Política Urbana e Habitacional